Eugewus  episcopus,  servus  vervorura  Dei.,  dile.  B 

ctis  filiis  presbyteris  et  aliis  clericisecclesiarumad 
Ilaluiensemonastcriumpertinentium,  in  B.  Petriet 

nostra  obe<lieniiapersistenlibus,  salutem  etaposto- 
licara  benedictionem. 

Sicut  in  culpa  manenlibus  poenaprodelicti  qua- 
litate  juste  imponitur,  ita  resipiscentibus  pielatis 
jauua  misericorditer  aperitur.  Interdictum  ilaque, 
quod  in  ecclesiis  in  quibusUoraino  deservitis,  pro 
eo  quod  dilectusliliusnoster  raagister  Osbertusin 
conteinptura  Dei  et  Ecciesiae  graviter  offensus  est, 
derigoiejuslitieepositum  fuerat.de  consueta  sedis 
apostolicee  cleraeutia  relaxamus.  Nunc  vero,  quia 

priefatum  monaslerium  cum  omnibus  ad  se  perti- 
nenlibus  dilecto  iilio  nostro  Petro  abbati,  et  per 

Etquoniamdetuaplurirauin  dilectione  confidiraus, 
et  regis  consilium  in  tua  maximum.  pru  lentia  et 
dispositione  consistere  novimus,  sollicitudini  tua? 
mandamus,  quatenus  regem  adhortari,  monere 
modis  oranibus  studeas,  ut  ad  honorcm  etexalta- 
tionem  matris  sme  sanctae  liomanse  Ecclesioa 

intendat, et  Constanlinopolitanensem  Ecclesiam  ei 
unire,sicut  olim  fuisse  cognoscitur.juxtapotentiam 
a  Deo  sibi  conoessam  fideliler  elaboret.  Quod  si  luo 
annuente  studio  ad  atlectura,  Domino  auxiliante, 

pervenerit,  personae  tuae  dilectionem  et  gratiam 
apostolicae  sedis  augebit,  et  Ecclesiee  tuae  honoris 
incrementura  praestabit. 

Datum  Allissiodori  Idibus  Julii. 

CCV. 

1'rivilegium  pro  ecclesia  S.  Salvatoris  Ccesarau- 

gustana. (Anno  1147, Jul.  16.) 

[Arruego,  Catedraepiscopal.de  Zaragoza,  669.] 
Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 

rabili  fratri  Bernardo,  Caesaraugustauo  episcopo, 
ejusque  successoribus  canonice  substituendis,  in 

perpetuum. In  eminentisedisapostolicee  specula,  disponente 
Domino,constituti,  exinjuncto  nobis  officio  fralres 
nostros  episcopos  debemus  diligere,  et  ecclesiis 
sibi  a  Deo  commissis  suum  juslitiam  conservare. 

Eapropter,  venerabilis  frater  in  Christo,  Bernarde 
episcope,    tuis  justis    postulationibus   clementer 

eum  monasterio  Cluniacensi,concessimus,perprae-  C  annuimus,  et  Sancti  Salvatoris  Caesaraugustanam 
sentia  vobis  scripla  mandamus  atque  pnecipimus 

quatenus  eietnobis  in  ipso  reverenter  elhumiliter 

pareatis. 
Datum  Altissiodori,  xix  Kal.  Aug. 

CCIV. 
Heinrico  Moraviensiepiscopo  mandat,ut  Conradum 
Romanorumregem,  exhorletur  ad  intendendum 
unioni  Constaniinupolitana?  Ecclesice  cum  Romana